
UCHWAŁA NR XLII/242/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Małe boisko  sportowe do piłki 
nożnej w Karwinie” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „Małe boisko  sportowe do piłki nożnej 
w Karwinie” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8737F4CD-49B4-4112-AD78-4A4D49705ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/242/2021 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Regulamin korzystania z małego boiska  sportowe do piłki nożnej w Karwinie 

1. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do zajęć sportowo – 
rekreacyjnych, rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

2. Boisko jest czynne w okresie letnim 

1) od kwietnia do czerwca oraz od września do października 

poniedziałek – piątek      15.00 – 21.00 

sobotę i w niedzielę        10.00 – 21.00 

2) od lipca do sierpnia 

poniedziałek – niedziela 10.00 – 21.00 

3. Godziny oraz dni otwarcia boiska mogą ulec  zmianie. 

4. Otwieranie boiska  koordynuje sołtys. 

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji boiska z trzy dniowym wyprzedzeniem przy  minimalnej ilość 
10 osób. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje sołtys 

7. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie  odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

9. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy używać zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

10. Korzystający zobowiązany jest do zgłaszania każdego zauważonego uszkodzenia urządzeń lub sprzętu 
sportowego do sołtysa. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i  korzystania z boiska zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się: : 

1) używania butów piłkarskich oraz kolców, 

2) wchodzenia na urządzenia sportowe i ogrodzenie, 

3) przeszkadzania korzystającym w zajęciach lub grze, 

4) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

5) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami, 

6) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji, 

7) korzystania z boiska po zmroku. 

12. Prowadzący zajęcia jest zobowiązany powiadomić administratora o każdym zaistniałym wypadku. 

13. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone na stałe. 

14. Wykaz telefonów alarmowych: 

pogotowie ratunkowe – 999 

straż pożarna – 998 

policja – 997 

tel. alarmowy – 112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8737F4CD-49B4-4112-AD78-4A4D49705ED8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organ uchwałodawczy

gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności

publicznej. Boisko, dla którego stworzony został regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały

stanowi własność Gminy Drezdenko i służy jako obiekt użyteczności publicznej do zaspokajania potrzeb

społeczności lokalnej, w szczególności w zakresie sportu. W związku z powyższym w celu kompleksowego

uregulowania kwestii formalnoprawnych związanych z funkcjonowaniem obiektu podjęcie niniejszej

uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8737F4CD-49B4-4112-AD78-4A4D49705ED8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 7

	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14

	Załącznik

